
P0528-220513 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

22.05.2013 г. № 528 
 

 
О внесении изменений в  Административный  регламент 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод 
объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства,  
расположенных  на территории Качканарского городского округа  

 
 

На основании  Федерального закона от 18.07.2011 г. № 243-ФЗ                 
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация 
Качканарского городского округа  

     
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    
1. Внести в Административный  регламент предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта                          
в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства, расположенных  на территории Качканарского 
городского округа, утверждённый постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 22.04.2013 г. № 426  следующие 
изменения: 

1) исключить в названии, в преамбуле и по тексту постановления слова:      
«капитальный ремонт», «отремонтированный» в соответствующем        
падеже. 

2.   Опубликовать настоящее Постановление в газете «Качканарское        
время» и  разместить на официальном сайте  Качканарского городского 
округа  в сети Интернет. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
официального опубликования. 

 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 

 


